
 

 

 

 

Wrocław 4.10.2024 r. 

nr postępowania: ZP.262.5.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: „Dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego samochodu 5-osobowego”. 

 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 4.10.2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy NIP CENA 60% 

1 
TOYOCAR sp. z o.o. sp.k., Al. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 4, 64-100 Leszno 
6972328760 276 466,00 zł 

 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 281 624,99 zł brutto. 

 

 

 

 

Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu 

mgr Adam Walkiewicz 


